
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA TUČEPI 

 
Glasnik Općine Tučepi 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TUČEPI  

 

Godina: XXVIII 
Broj: 19 
Petak, 11. studeni  2024. godine 
 
OPĆINSKI NAČELNIK 

 

1. Odluka o donošenju godišnjeg plana upravljanja nekretninama i 
pokretninama u vlasništvu Općine Tučepi za 2025. godinu 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članaka 54. Zakona o upravljanju nekretninama i pokretninama u 
vlasništvu Republike Hrvatske (»Narodne novine«, br. 155/23), članka 52. Statuta 
Općine Tučepi (»Glasnik Općine Tučepi«, br. 2/21) i Strategije upravljanja imovinom u 
vlasništvu Općine Tučepi za razdoblje od 2022. do 2028. godine (»Glasnik Općine 
Tučepi«, br. 13/22) Općinski načelnik Općine Tučepi donosi 

ODLUKU 

O DONOŠENJU GODIŠNJEG PLANA UPRAVLJANJA NEKRETNINAMA I 

POKRETNINAMA 

U VLASNIŠTVU OPĆINE TUČEPI ZA 2025. GODINU 

I. 

Ovom Odlukom donosi se Godišnji plan upravljanja nekretninama i pokretninama 
u vlasništvu Općine Tučepi za 2025. godinu, kojim se određuju:  

• kratkoročni ciljevi i smjernice upravljanja nekretninama i pokretninama 
Općine Tučepi, 

• provedbene mjere u svrhu provođenja Strategije, 
• detaljna analiza stanja upravljanja pojedinim oblicima imovine u vlasništvu 

Općine Tučepi, 
• godišnji planovi upravljanja pojedinim oblicima imovine u vlasništvu 

Općine Tučepi. 

II. 

Izvješće o provedbi Godišnjeg plana upravljanja nekretninama i pokretninama 
izrađuje se do 30. rujna tekuće godine za prethodnu godinu.  

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Glasniku Općine Tučepi“, a objavit će 
se na službenoj web stranici Općine i dostupna je javnosti u skladu sa odredbama 
Zakona o pravu na pristup informacijama (»Narodne novine«, br. 25/13, 85/15). 

KLASA: 024-02/24-01/375 
URBROJ: 2181-52-02-24-01 
 
Tučepi, 11. studenog 2024. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 
Ante Čobrnić v.r. 


